
UCHWAŁA NR 322/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie: zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz 
przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie turystyki i krajoznawstwa określonych w Programie Współpracy Powiatu Pszczyńskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2020. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 2600 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. VII Rajd 
Górski Dla Uczniów Szkół Podstawowych; 

- 1900 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Tworzenie 
możliwości mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez uprawianie turystyki w formie 
wycieczek turystycznych; 

- 2200 zł dla Oddziału PTTK Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. XXII Rajd Górski Pieszy dla 
młodzieży Powiatu Pszczyńskiego; 

- 700 zł dla Oddziału PTTK Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. Wycieczki rowerowe „Poznajemy 
Ziemię Pszczyńską”; 

- 1100 zł dla Oddziału PTTK Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. XVI Rajd Rowerowy Poznajemy 
Okolice Jeziora Goczałkowickiego; 

- 900 zł dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Pszczynie 
na realizację projektu pn. Trzydniowa wycieczka krajoznawcza na Jurę Krakowsko-Częstochowską osób 
niepełnosprawnych intelektualnie; 

- 600 zł dla Szkolnego Klubu Sportów i Turystyki Górskiej i Nizinnej "Wichura" na realizację projektu pn. 
Góry za miedzą – Wielka Fatra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 081A4536-10E5-49D6-BAE2-C386E65AFC92. Uchwalony Strona 1




